
ZARZĄDZENIE Nr 224/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 57/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 18 lutego 2019 r. o powołaniu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Bolesławcu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Pana Rafała Kurza - członka Komisji ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Bolesławcu.

§ 2. Z uwzględnieniem postanowień § 1 niniejszego zarządzenia - aktualny skład Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bolesławcu stanowią:
- Beata  Sulska - Przewodnicząca Komisji
- Zofia  Szajwaj - Sekretarz Komisji
- Kornel Filipowicz - członek Komisji
- Małgorzata Goleńska - członek Komisji
- Józef  Pokładek - członek Komisji
- Eugeniusz Jabłoński - członek Komisji
- Paweł Dul - członek Komisji

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Bolesławiec. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. DM/DM

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 52A5F9AF-4448-49CF-BB6A-3481AB021A1B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z powołaną w niniejszym Zarządzeniu podstawą prawną – art. 41 ust. 3 ustawy
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – członków
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuje (odwołuje) Prezydent Miasta.
DM/DM

Id: 52A5F9AF-4448-49CF-BB6A-3481AB021A1B. Podpisany Strona 1




